

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในช่วง ไตรมาส 1 ปี 2562

ล้านบาท	ไตรมาส 1/2561	ไตรมาส 4/2561	ไตรมาส 1/2562	%YoY	%QoQ
รายได้จากการให้บริการดาวเทียมและ บริการที่เกี่ยวข้อง	1,504	1,505	1,303	▼ 13%	▼ 13%
ต้นทุนขายและการให้บริการ	1,001	1,145	962	▼ 3.9%	▼ 16%
EBITDA ธุรกิจดาวเทียม	451	348	562	▲ 25%	▲ 61%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	1,864	(1,990)	(33)	▼ 98%	▲ 98%
กำไรจากการดำเนินงานปกติ*	(28)	(187)	(33)	▼ 18%	▲ 82%
อัตรา EBITDA margin	31%	23%	44%	▲ 13%	▲ 21%

*กำไรจากการดำเนินงานปกติไม่รวมกำไรจากการขายหุ้น CSL และด้อยค่าจากการตั้งสำรองสินทรัพย์